複数名参加の場合はコピーして申し込んでください。

令和７年１２月１７日

組合員 各位

神奈川県内陸工業団地協同組合

(公社)厚木法人会内陸工業団地支部

                              支 部 長  荒  井  英  明

支部事務局 ℡ 046-285-0128

書かない確定申告 スマホで申告してみよう

 ～マイナンバーカードで e-Tax～

(税務研修会のご案内)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から本会の事業活動にご理解を賜り厚くお礼

申し上げます。

 今回の税務研修会は、神奈川県内陸工業団地協同組合と(公社)厚木法人会内陸工業団地支部共催で、

従業員向けにスマホを使用した確定申告書等作成コーナーを下記のとおり開設します。仕事終わりに勤

務先に近い会場で税務署職員の指導を受けながら申告ができます。ぜひ、従業員の皆様の参加について

特段のご配慮と周知をお願い申し上げます。

記

日  時 ： 令和８年２月３日（火） １８：００～

開催場所 ： 神奈川県内陸工業団地会館会議室

テ ー マ ： 「書かない確定申告」～スマホを使って確定申告できる！～

         講師：厚木税務署職員

持 ち 物 ： マイナンバーカード／必須、令和７年分源泉徴収票／必須

      医療費控除のための集計表、

ふるさと納税控除のための書類(寄付証明書等) など

申込期限 ： 令和８年１月２３日(金) 予約制です

定  員 ： 先着４８名                                        以上

※ご出席の回答は、令和８年１月２３日(金)までに支部事務局へ FAX(046-285-2858)またはメールでご

連絡ください。担当：内陸工業団地協同組合事務局 荒井・長嶋(nagashima@kanagawa-nairiku.jp)

切り取らずに送信してください

令和８年２月３日 スマホで確定申告研修会出席票

会社名                        電話番号

参加者名

出席者と連絡が取れるメールアドレス(事前準備等の連絡に使用します)

メールアドレス